Р Е Ш Е Н И Е
12 марта 2024 года  № 85/3-5

Калтасы

О распределении защитных марок для сейф-пакетов,

используемых на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах

Президента Российской Федерации (далее - защитные марки):

№ п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

марок

Номера марок

с № по №

1 2187  10 0054051 0054060

2 2188  10 0054061 0054070

3 2189  10 0054071 0054080

4 2190  10 0054081 0054090

5 2191  10 0054091 0054100

6 2192  10 0054101 0054110

7 2193  10 0054111 0054120

8 2194  10 0054121 0054130

9 2195  10 0054131 0054140

10 2196  10 0054141 0054150

11 2197  10 0054151 0054160

12 2198  10 0054161 0054170

13 2199  10 0054171 0054180

14 2200  10 0054181 0054190

15 2201  10 0054191 0054200

16 2202  10 0054201 0054210

17 2203  10 0054211 0054220

18 2204  10 0054221 0054230

19 2205  10 0054231 0054240

20 2206  10 0054241 0054250

21 2207  10 0054251 0054260

22 2208  10 0054261 0054270

23 2209  10 0054271 0054280

24 2210  10 0054281 0054290

25 2211  10 0054291 0054300

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

26 2212  10 0054301 0054310

27 2213  10 0054311 0054320

28 2214  10 0054321 0054330

29 2215  10 0054331 0054340

30 2216  10 0054341 0054350

31 2217  10 0054351 0054360

32 2218  10 0054361 0054370

33 2219  10 0054371 0054380

34 2220  10 0054381 0054390

35 2221  10 0054391 0054400

 Итого 350

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальная избирательная комиссия муниципального

района Калтасинский район Республики Башкортостан Мурсакаева Э.Б.

Председатель                         ______________                              Э.Б. Мурсакаев

Секретарь                               ______________                                   А.В. Божик